& MADRIDTIO

LA INSTALACION
EN CIFRAS

Superficie total del ambito
Superficie total circuito:
Médulo edificado:

-Control de acceso y vestuarios

Nuevos arboles en todo el ambito
Plantas trepadoras y arbustos
Pradera

50.000 m?
7.530m?2
346m?

1.089
4.930
25.094m?

AREA DE GOBIERNO DE URBANISMO Y VIVIENDA




